



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา  
เรื่อง ราคาากลางในงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางสาวสายยนต์ หมู่ที่ ๑๐  
ตำบลละมใหม่พัฒนา อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

องค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา ขอประกาศราคาากลางในงานจ้างก่อสร้างโครงการ  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางสาวสายยนต์ หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๗.๐๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๑ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ละม  
ใหม่พัฒนา กำหนด รวมราคาากลางก่อสร้าง ๔๐,๙๐๙.๕๐ บาท รายละเอียดตามแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

( นายนำ ปลอดกระโทก )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละมใหม่พัฒนา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางสาวสายยนต์ หมู่ที่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑,๕๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่  
 ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๑ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการ อบต.ละลมใหม่พัฒนา กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๐,๙๐๙.๔๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
  - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางภัทรวดี ป้อมกระโทก	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางทิพย์สุคนธ์ นรารักษ์	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละลมใหม่พัฒนา

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละลมใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผักหวาน หมู่ที่ 11 ตำบลละลมใหม่พัฒนา อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละลมใหม่พัฒนา

ตามแบบ อบต.ละลมใหม่พัฒนา เลขที่ / 2565

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	48,080.94	1.3375	64,308.25	Factor (F) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - หักประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- ค่าป้ายมาตรฐานโครงการ				0.00	
- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				64,308.25	
- คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				64,308.25	
สรุป	หกหมื่นสี่พันสามร้อยแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชัชชชา จงวิไลเกษม)

นักวิชาการศึกษานำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกวิศรา เปรมกระโทก)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอดิศร ปลอดกระโทก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสนธยา ภัคดีกิจ)

ปลัด อบต.ละลมใหม่พัฒนา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนำ ปลอดกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละลมใหม่พัฒนา

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก นานายอ่อน หมู่ที่ 11

ประเภทงาน งานชลประทาน

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑ 1.00 เมตร จำนวน 12.00 ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อ รายละเอียดตามแบบรูปรายการ

อบต.ละมใหม่พัฒนา กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผักหวาน หมู่ที่ 11 ต.ละมใหม่พัฒนา อ.โคกศรี จ.นครราชสีมา ตามแบบ อบต.ละมใหม่พัฒนา เลขที่ / 2566

ประมาณการโดย นายอดิศร ปลอดกระโทก เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมค่า แรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	<b>งานวางท่อระบายน้ำ</b>								
	วางท่อระบายน้ำ ๑ 1.00 เมตร	ท่อน	12.00	1,850.47	22,205.64	510.00	6,120.00	28,325.64	
	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	3.30	1,846.22	6,092.53	306.00	1,009.80	7,102.33	
	งานเหล็กตะแกรง 0.20x0.20 เมตร	ตร.ม.	21.00	28.92	607.32	5.00	105.00	712.32	
	ทราย	ลบ.ม.	1.05	460.00	483.00	0.00	0.00	483.00	
	เสาเข็มไม้ยูคา ๑ ไม่น้อยกว่า 3"	ท่อน	52.00	28.00	1,456.00	50.00	2,600.00	4,056.00	
	งานไม้แบบ	ตร.ม.	16.00	164.57	2,633.12	133.00	2,128.00	4,761.12	
	งานลาดคอนกรีต	ลบ.ม.	0.70	1,478.58	1,035.01	291.00	203.70	1,238.71	
	ค่าตั้งผิวหน้าลาดคอนกรีต	ตร.ม.	14.25	0.00	0.00	8.66	123.41	123.41	
	งานชุดรื้อท่อระบายน้ำเก่า ๑ 0.40	ท่อน	6.00	0.00	0.00	213.07	1,278.42	1,278.42	
	<b>งานอื่นๆ</b>								
	งานดินถมหลังท่อปรับระดับ	ลบ.ม.	280.00	55.78	15,618.40	0.00	0.00	15,618.40	
	<b>รวมราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน</b>				30,844.49		6,120.00	48,080.94	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอดิศร ปลอดกระโทก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ผลรุ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง